ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН КЕНЕШ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по государственному строительству и местному самоуправлению

	Кун лэсьтӥськонъя но

интыосын аскивалтонъя

ЯЛАН УЖАСЬ ӦРИ

	____ ___________ ____ г.

	№ ______

	г. Ижевск

РЕШЕНИЕ

от 7 октября 2016 года

О проекте закона Удмуртской Республики № 4517-5зп
 «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики
«О Регистре муниципальных нормативных правовых актов
Удмуртской Республики»
Рассмотрев указанный проект закона Удмуртской Республики и материалы по его доработке, постоянная комиссия по государственному строительству и местному самоуправлению решила:

1. Рекомендовать Государственному Совету Удмуртской Республики принять во втором чтении проект закона Удмуртской Республики                  № 4517-5зп «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Удмуртской Республики».
2. Утвердить таблицу поправок № 1, рекомендованных постоянной комиссией к принятию.

3. Направить настоящее решение, текст законопроекта, таблицу поправок и сопроводительные документы в Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва.

Председатель                                                                                    Н.Ф.Кузнецова

А.В.Жданов

913226